院发〔2011〕13号
 关于调整学生课外学术科技活动领导小组的通  知

各相关部门：

由于我院干部换届调整，根据工作需要，经研究，决定对我院学生课外学术科技活动领导小组成员进行调整，现将调整后的领导小组组成人员名单通知如下：

组  长：陈  岩

副组长：葛  玻  邱天河

成  员：李大宏  曹学民  李龙星  戴建广  王晓峰
常家东  张  伟  葛运旺  舒云星  王新武
周国强  李  平  胡延松  李柏生  宋荣欣
段奡卉  王彩琴  贾金玲  李文霞  曹瑞明

张永胜  张笑莉  姚旭东

领导小组下设办公室，办公地点设在院团委，戴建广兼任办公室主任。

二〇一一年五月十六日

主题词：教育  学生  科技  机构  通知
	  洛阳理工学院院长办公室                    2011年5月16日印